INSTITUTO FEDERAL
  PARANÁ
  Campus Curitiba

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

EDITAL 003/2019

EDITAL BANCA TCC DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO E

NEGÓCIOS

Após a análise do colegiado do curso de especialização em Gestão e

Negócios, a coordenação no uso de suas atribuições, divulga Banca de

Apresentação TCC no dia 10 de setembro de 2019, na sala de reunoiões da

Mate às 17h30. conforme abaixo:

EQUIPE TÍTULO ORIENTADOR(A)

Solange Caldas
Ribeiro
Rejane Cesa
Ricardo Ferreira
Nunes
Taisa C. M. W.
Nascimento

IMPREGABILIDADE DE
MULHERES EM
CUMPRIMENTO DE PENA:
A CONTRIBUIÇÃO DO
EMPREENDEDORISMO E
NEGÓCIOS SOCIAIS

Presidente - Prof.

Adriano Stadler

Membros:
Andreia Rodrigues,
Rose Suzuki.

Curitiba, 9 de setembro de 2019.

Profª Me Marlene de Oliveira

Coordenadora